
 

Snickare arbetar med allt från stora byggprojekt till mindre renoveringar. Yrket passar dig 
som gillar fysiskt arbete, är händig och som gillar att jobba i varierande miljöer. Den 
vanligaste arbetsplatsen efter utbildningen är på en byggarbetsplats. 

För att få yrkesbevis måste du efter utbildningen jobba som lärling i ett branschföretag. Du 
måste själv söka anställning som lärling på ett företag med kollektivavtal eller hängavtal. B-
körkort är en fördel för att få arbete som snickare. 

Förkunskaper: Godkänt i svenska eller svenska som andraspråk och matematik på 
grundläggande nivå eller motsvarande. 

Omfattning: 1100 gymnasiepoäng, ca 40 veckor. Har du redan betyg i ämnen som ingår i 
utbildningen påverkas omfattningen. 

Upplägg: Utbildningen läses på heltid alla vardagar i veckan. I utbildningen ingår både 
teoretiska och praktiska moment. Du ska ha minst 6 veckor APL (arbetsplatsförlagt 
lärande) där du följer en handledares arbetstider ute på ett företag. APL:en kan med fördel 
förläggas på din hemort. Det är möjligt att ändra från klassrum till lärlingsutbildning där 
minst 70% av tiden förläggs ute på ett företag. För att ändra till lärling behöver du ha 
kontakt med ett företag som kan ta emot dig 70% av tiden, minst 28 veckor. Detta ordnas 
efter kursstart. 

Kostnader: Kostnader för eventuell litteratur, arbetskläder och material tillkommer. 

Studieekonomi: Utbildningen är studiemedelsberättigande. Läs mer och ansök hos csn.se  

Utbildningsanordnare: Lugnetgymnasiet, Lugnetvägen 3 Falun.  

Gymnasieexamen: För att uppnå ett fullständigt yrkesexamensbevis kan du behöva 
komplettera med komvuxarbete och ytterligare ämnen. Prata med skolan vid kursstart om 
du ska läsa komvuxarbete. För ytterligare ämnen, kontakta Vägledningscentrum. 

Ansök till utbildningen på www.falun.se/vux 

 

Falu kommun Vuxenutbildningen i samarbete med: 
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Ämnen: 

 

Ämne  Ämneskod Poäng 
Husbyggnad nivå 1 HUSB1000X 200 
Husbyggnad nivå 2 HUSB2000X 200 
Husbyggnad nivå 3 HUSB3000X 200 
Träarbete nivå 1 TRAA1000X 100 
Träarbete nivå 2 TRAA2000X 200 
Träarbete nivå 3 TRAA3000X 200 
  1100 

 


